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مقایسه جامع آیفون ۱۵ پرو مکس و سامسونگ گلکسی اس ۲۴ اولترا

آیفون ۱۵ پرو مکس و سامسونگ گلکسی اس ۲۴ اولترا بهعنوان دو پرچمدار بزرگ سال ۲۰۲۴، نمایانگر اوج خلاقیت
و نوآوری در دنیای تکنولوژی هستند. هر دو شرکت، سالها تجربه و دانش خود را به کار گرفتهاند تا محصولاتی ارائه

کنند که در دسته بهترینهای دنیا قرار گیرند. این رقابت، نه فقط درباره مشخصات فنی، بلکه در طراحی، کیفیت
ساخت، عملکرد، و حتی خدمات پس از فروش نیز جریان دارد. اما آیا این دو گوشی صرفاً برای رقابت طراحی

شدهاند؟ یا هدف اصلی، تسهیل تجربه کاربری و ارائه قابلیتهای بینظیر است؟ در این مقاله، با بررسی جزئیات هر
دو گوشی، شما را برای انتخابی هوشمندانه راهنمایی میکنیم.

طراحی و کیفیت ساخت: لوکسترین تجربه در دستان شما

آیفون ۱۵ پرو مکس با قاب تیتانیومی خود، انقلابی در طراحی گوشیهای هوشمند اپل ایجاد کرده است. این
متریال، علاوه بر کاهش وزن دستگاه، مقاومت بیشتری نسبت به فولاد ضدزنگ دارد و در برابر خطوخش نیز عملکرد

بهتری نشان میدهد. نکته جذاب دیگر در طراحی آیفون، حذف دکمه سنتی سایلنت و معرفی دکمه Action است.
این دکمه کاربردی، امکان شخصیسازی بالایی دارد و میتوان آن را برای وظایف مختلف، مانند فعالکردن دوربین،

ضبط صدا یا حتی اجرای اپلیکیشنهای خاص تنظیم کرد. همچنین لبههای خمیدهتر پشت دستگاه و نمایشگر با
حاشیه باریکتر، تجربه کاربری بهتری ایجاد میکند و نگهداری گوشی در دست را راحتتر میسازد.

در سوی دیگر، سامسونگ گلکسی اس ۲۴ اولترا با ترکیب آلومینیوم مقاوم و شیشه Gorilla Glass Victus 3، حس
استحکام و زیبایی را به کاربران منتقل میکند. سامسونگ در این مدل، طراحی خود را بهبود بخشیده و با استفاده از

انحنای کمتر در لبههای نمایشگر، راحتی بیشتری برای کاربر فراهم کرده است. دوربینهای پشتی دستگاه همچنان
بدون ماژول اضافی و به صورت مستقیم روی قاب تعبیه شدهاند، که ظاهری منحصربهفرد و شیک به گوشی

میبخشد. اگرچه وزن گلکسی اس ۲۴ اولترا نسبت به آیفون بیشتر است، اما طراحی ارگونومیک و توزیع مناسب
وزن، این تفاوت را کمتر محسوس میکند.
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صفحهنمایش: تجربهای بیرقیب در تماشای محتوا

آیفون ۱۵ پرو مکس از یک نمایشگر ۶.۷ اینچی Super Retina XDR OLED بهره میبرد که با کیفیت رنگ بینظیر و
روشنایی خیرهکننده ۲۰۰۰ نیت، تجربهای شگفتانگیز ارائه میدهد. فناوری ProMotion با نرخ تازهسازی ۱۲۰ هرتز،
حرکات و انیمیشنها را بسیار روان میسازد و در عین حال، بهینهسازی مصرف باتری را تضمین میکند. اپل همچنین
رنگها را با دقت فوقالعادهای تنظیم کرده است تا نمایشگر برای ویرایش عکس و ویدیو، تماشای فیلم و بازی کردن،

بینقص عمل کند.

گلکسی اس ۲۴ اولترا اما پا را فراتر گذاشته و نمایشگری ۶.۸ اینچی Dynamic AMOLED 2X با وضوح QHD+ و
روشنایی ۲۵۰۰ نیت ارائه کرده است. این روشنایی فوقالعاده، در کنار رزولوشن بالاتر، تماشای محتوا را حتی در نور
شدید خورشید، لذتبخش میکند. نرخ تازهسازی تطبیقی سامسونگ نیز بین ۱ تا ۱۲۰ هرتز تغییر میکند تا تعادلی

بین کیفیت بصری و مصرف انرژی ایجاد شود. برای کاربرانی که به بازیهای سنگین یا ویرایش محتوای گرافیکی
علاقه دارند، این نمایشگر گزینهای ایدهآل است.

دوربین: رقابت بر سر خلاقیت و جزئیات

دوربین آیفون ۱۵ پرو مکس با سنسور اصلی ۴۸ مگاپیکسلی، تصاویر شفاف و با دقت رنگ بالا ارائه میدهد. اپل با
بهبود الگوریتمهای پردازش تصویر، کیفیت عکاسی در نور کم را بهبود داده است. همچنین، لنز تلهفوتو جدید با زوم

اپتیکال ۵ برابری، قابلیت ثبت تصاویر از فواصل دور با کیفیت عالی را فراهم میکند. حالت سینمایی و فیلمبرداری
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ProRes نیز برای تولیدکنندگان محتوا، امکاناتی حرفهای فراهم کرده است.

در سوی دیگر، گلکسی اس ۲۴ اولترا با دوربین اصلی ۲۰۰ مگاپیکسلی، قدرتی بینظیر در ثبت جزئیات ارائه میدهد.
زوم اپتیکال ۱۰ برابری و زوم دیجیتال ۱۰۰ برابری، توانایی این گوشی در ثبت تصاویر از فواصل دور را به سطح
جدیدی رسانده است. دوربین اولتراواید و لنز ماکرو نیز امکانات بیشتری برای عکاسی خلاقانه فراهم کردهاند.

سامسونگ همچنین در زمینه فیلمبرداری با کیفیت 8K، پیشرو است و امکان ثبت ویدیوهای فوقالعاده با جزئیات
بالا را به کاربران میدهد.

عملکرد سختافزاری: نهایت قدرت در دستان شما

آیفون ۱۵ پرو مکس با تراشه A17 Pro، اولین تراشه ۳ نانومتری جهان، عملکردی بیرقیب در دنیای گوشیهای
هوشمند دارد. این تراشه با ۶ هسته پردازشی و گرافیک اختصاصی، اجرای روانترین بازیها و سنگینترین

نرمافزارها را تضمین میکند. اپل همچنین با بهرهگیری از یادگیری ماشینی پیشرفته، تجربهای سریع و هوشمندتر
ارائه داده است.

گلکسی اس ۲۴ اولترا با تراشه Snapdragon 8 Gen 3، رقیبی قدرتمند در این زمینه است. این تراشه، در کنار رم ۱۲
گیگابایتی، تمامی وظایف را با سرعت بالا انجام میدهد. سامسونگ همچنین در بهینهسازی مصرف انرژی تراشه

جدید خود، عملکرد خوبی داشته است. اگرچه A17 Pro در بنچمارکها کمی برتر است، اما تفاوت در استفاده روزمره
چندان محسوس نیست.
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باتری و شارژ: انتخابی بین دوام و سرعت

آیفون ۱۵ پرو مکس با باتری ۴۴۲۲ میلیآمپرساعتی و بهینهسازی iOS 17، عملکردی بسیار عالی ارائه میدهد. این
گوشی در استفاده معمولی تا دو روز دوام میآورد. شارژ سریع ۲۰ واتی اپل، اگرچه از رقبای اندرویدی کندتر است،

اما به لطف مصرف بهینه انرژی، عملکرد خوبی دارد. شارژ بیسیم MagSafe نیز برای کاربرانی که از این فناوری
استفاده میکنند، مزیتی مهم است.

سامسونگ گلکسی اس ۲۴ اولترا با باتری ۵۰۰۰ میلیآمپرساعتی و شارژ سریع ۴۵ واتی، گزینهای بهتر برای کاربران
پرمصرف است. این گوشی در کمتر از یک ساعت به طور کامل شارژ میشود و شارژ بیسیم ۱۵ واتی آن نیز

عملکردی سریع و قابل اعتماد دارد.

قیمت در بازار ایران: تأثیر بودجه در انتخاب

در بازار ایران، آیفون ۱۵ پرو مکس با قیمتی حدود ۸۱ میلیون تومان و گلکسی اس ۲۴ اولترا با قیمتی در حدود ۶۵
میلیون تومان عرضه میشوند. این اختلاف قیمت ممکن است برای بسیاری از کاربران، عامل تعیینکنندهای باشد،

بهویژه وقتی هر دو دستگاه در بسیاری از زمینهها عملکردی مشابه دارند.
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نتیجهگیری: انتخاب نهایی به نیاز شما بستگی دارد

اگر اکوسیستم اپل، طراحی لوکس، و تجربهای منحصربهفرد برای شما مهم است، آیفون ۱۵ پرو مکس گزینهای
بینظیر است. اما اگر به دنبال تنوع بیشتر در قابلیتها، دوربین قدرتمندتر و قیمتی اقتصادیتر هستید، سامسونگ

گلکسی اس ۲۴ اولترا انتخابی عالی خواهد بود. در نهایت، نیازها و ترجیحات شخصی شما، تعیینکننده بهترین
گزینه خواهد بود.
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